
 

 

 

  
C onoscenza 
R esponsabilità 
E quità 
A ppartenenza 
R elazione 
E ccellenza 

 
S icurezza 
A mbiente  
L egalità 
U manità 
T rasparenza 
E fficienza 

 
 

N. 380  DEL 26/11/2014 

    

 

 
Via della Vecchia Ceramica, 1-  33170 Pordenone - Tel. 0434/369111 -Fax. 0434/523011 - C.F./P.I. 01278420938 - www.ass6.sanita.fvg.it  

Posta Elettronica Certificata: Ass6PN.protgen@certsanita.fvg.it 

 

 
 

 
 
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 
 

OGGETTO 

Approvazione atto ricognitivo dei beni immobili e mobili registrati da trasferire alla 
costituenda Azienda per l'Assistenza Sanitaria n. 5 "Friuli Occidentale" nell'ambito 

del riordino dell'assetto istituzionale ed organizzativo del Servizio Sanitario Regionale. 
Legge Regionale 16 ottobre 2014 n. 17. 

IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Fabio Samani 

nominato con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 0225/Pres. del 28/11/2013, 

con la partecipazione per l'espressione dei pareri di competenza: 

 

del Direttore Amministrativo dott. Pierluigi Fabris 

del Direttore Sanitario dott. Giorgio Simon 

del Coordinatore Sociosanitario dott. Alberto Grizzo 

 

 

 
 

su proposta del Responsabile Investimenti e manutenzioni -  
che ha curato l'istruttoria dell'atto assicurandone la regolarità tecnica, contabile 

e la compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO



 

 

 

  
C onoscenza 
R esponsabilità 
E quità 
A ppartenenza 
R elazione 
E ccellenza 

 
S icurezza 
A mbiente  
L egalità 
U manità 
T rasparenza 
E fficienza 

 
 

N. 380  DEL 26/11/2014 

    

 

 
Via della Vecchia Ceramica, 1-  33170 Pordenone - Tel. 0434/369111 -Fax. 0434/523011 - C.F./P.I. 01278420938 - www.ass6.sanita.fvg.it  

Posta Elettronica Certificata: Ass6PN.protgen@certsanita.fvg.it 

 

 
  

 
 OGGETTO : Approvazione atto ricognitivo dei beni immobili e mobili registrati da trasferire 

alla costituenda Azienda per l'Assistenza Sanitaria n. 5 "Friuli Occidentale" 
nell'ambito del riordino dell'assetto istituzionale ed organizzativo del Servizio 
Sanitario Regionale. Legge Regionale 16 ottobre 2014 n. 17. 

 
 

Il DIRETTORE GENERALE 
 
 

Premesso che: 
 

1. Con Legge regionale 16 ottobre 2014, n. 17 “Riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo del Servizio 
sanitario regionale e norme in materia di programmazione sanitaria e sociosanitaria.” è stata approvata la 
riforma sanitaria regionale; 

 
2. Il comma 9 dell’art. 5 della L.R. 17/14 stabilisce che a decorrere dall’1 gennaio 2015:  a) l’Azienda per 

l’assistenza sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale” succede nel patrimonio dell’Azienda per i servizi sanitari n. 6 
“Friuli Occidentale” e dell’Azienda ospedaliera “Santa Maria degli Angeli” di Pordenone,  che vengono 
contestualmente soppresse;  b) all’Azienda per l’assistenza sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale” sono trasferiti 
tutti i rapporti giuridici attivi e passivi, ivi compresi quelli derivanti dai rapporti di lavoro, facenti capo 
all’Azienda per i servizi sanitari n. 6 “Friuli Occidentale” e all’Azienda ospedaliera “Santa Maria degli Angeli” 
di Pordenone;  c) tutte le funzioni svolte dall’Azienda per i servizi sanitari n. 6 “Friuli Occidentale” e 
dall’Azienda ospedaliera  “Santa Maria degli Angeli” di Pordenone sono trasferite all’Azienda per l’assistenza 
sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale 

 
3. L’art. 10 della L.R. 17/14 definisce le modalità di trasferimento dei beni mobili ed immobili alla costituenda 

l’Azienda per l’assistenza sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale”, stabilendo che il trasferimento della proprietà 
dei beni mobili e immobili, nonché di ogni altro rapporto giuridico attivo e passivo, avviene a titolo gratuito. 
Gli organi di vertice degli enti del Servizio sanitario regionale provvedono a redigere un atto ricognitivo dei 
beni mobili e immobili oggetto del trasferimento. 

 
4. la Direzione centrale salute, integrazione sociosanitaria e politiche sociali, con nota prot. 18990/P del 

03/11/2014, fornisce indicazioni operative in applicazione dell’art. 10 della L.R. 17/14 e richiede  entro il 30 
novembre 2014, la ricognizione dei beni immobili e dei soli beni mobili soggetti a trascrizione nei pubblici 
registri; 

 
 

Visto l’atto ricognitivo allegato, facente parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, dei 
beni immobili e mobili registrati, comprendenti anche i mezzi assegnati ai servizi Sociali in delega registrati in 
apposita sezione dell’inventario, da trasferire alla costituenda Azienda per l’assistenza sanitaria n. 5 “Friuli 
Occidentale” ;  

 
Ritenuto di approvare e sottoscrivere l’atto ricognitivo stesso; 
 



 

 

 

   

 
 

N. 380  DEL 26/11/2014 
    

 

 

 

3 

di dare atto che in attuazione dell’art. 10 della L.R. 17/2014 e dell’articolo 5 del decreto legislativo 30 
dicembre 1992, n. 502 (Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell’articolo 1 della legge 23 
ottobre 1992, n. 421), costituisce titolo per la trascrizione nei pubblici registri mobiliari ed immobiliari il 
decreto del Presidente della Regione, da adottarsi previa deliberazione della Giunta regionale, di recepimento 
dell’atto ricognitivo di cui al comma precedente. 
 

Di dare atto che a decorrere dalla data indicata nel decreto di cui al comma precedente i beni oggetto 
del trasferimento sono collocati nel patrimonio della costituenda l’Azienda per l’assistenza sanitaria n. 5 
“Friuli Occidentale”, 

 
Considerato che la presente deliberazione e l’atto ricognitivo, sottoscritto dal Direttore Generale di 

questa, dovrà pervenire alla Direzione Centrale salute, integrazione sociosanitaria e politiche sociali entro il 
30 novembre  2014, come prescritto nella sopra citata nota della Direzione stessa; 

 
Richiamato il parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica e contabile del responsabile 

dell’ufficio proponente; 
 
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Coordinatore 

Sociosanitario; 
D E L I B E R A 

 
1) di approvare e sottoscrivere l’atto ricognitivo allegato, facente parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione, dei beni immobili e mobili registrati estrapolati dai registri degli inventari di questa 
Azienda ivi compresa la sezione di inventario riferita ai Servizi sociali in delega, beni da trasferire alla 
costituenda l’Azienda per l’assistenza sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale” ; 

 
2) di far pervenire l’atto ricognitivo, sottoscritto dal Direttore Generale dell’ASS 6, alla Direzione Centrale 

salute, integrazione sociosanitaria e politiche sociali entro il 30 novembre 2014; 
 

3) di dare atto inoltre che non si rilevano conflitti di interesse con riferimento al presente provvedimento 
 
  

************** 
 

Parere favorevole Parere favorevole Parere favorevole 
Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario Il Coordinatore Sociosanitario 
F.to dott. Pierluigi Fabris 

 
 

F.to dott. Giorgio Simon 
 
 

F.to dott. Alberto Grizzo 
 
 

 
 

Il Direttore Generale 
F.to dott. Fabio Samani 

 
   
   
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PIERLUIGI FABRIS
CODICE FISCALE: FBRPLG51S08G914Z
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:18:11
IMPRONTA: 0F5A37F0747EC984D249D87F6D18B457F66CE48DAEC370CE620FD1500311802A
          F66CE48DAEC370CE620FD1500311802A94132A2DD210D55C9761733828CF5EEF
          94132A2DD210D55C9761733828CF5EEF45BA4436A2A2E252470E6088C6EA10C5
          45BA4436A2A2E252470E6088C6EA10C549D20621665B45C8BEF17F87430E765B

NOME: GIORGIO SIMON
CODICE FISCALE: SMNGRG55D25I403Y
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:31:45
IMPRONTA: 419AE2E09FB6E7835A0B0B5243DF86A3FCC41B584CC867D262922B002F933211
          FCC41B584CC867D262922B002F933211C57EDD04C52FBC4FF4BFF00159EC7A54
          C57EDD04C52FBC4FF4BFF00159EC7A54CCB1B464E21D3B261E51ADB6FB265420
          CCB1B464E21D3B261E51ADB6FB26542067F9AC86614EF32450EC065BA11385A8

NOME: ALBERTO GRIZZO
CODICE FISCALE: GRZLRT62L03A516U
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:36:20
IMPRONTA: BBD69A9C3A65443D05F3264EBEAD9EDFD25D42AA2D66D7DC2DC8A54C823BD141
          D25D42AA2D66D7DC2DC8A54C823BD14141E5D7ABC62BE2136ED86A40E6DCE120
          41E5D7ABC62BE2136ED86A40E6DCE12018E3EB3050B40D87BA88D343DAA9A68F
          18E3EB3050B40D87BA88D343DAA9A68F235B5CECD2F81566325C72EC835467E9

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:40:48
IMPRONTA: 0E391E2E2BBCB3B7215FCA6915F41D53A9CDE8DF511E90A20F625B3A4BB0FA39
          A9CDE8DF511E90A20F625B3A4BB0FA398455576A15F82746B4F079003C273996
          8455576A15F82746B4F079003C2739964F30E61C7029AA9575CB2FC9DE2DB106
          4F30E61C7029AA9575CB2FC9DE2DB106973610C6EBD513E63CEED131BC3BD695



 

 

 

  

C onoscenza 
R esponsabilità 

E quità 

A ppartenenza 
R elazione 

E ccellenza 

 

S icurezza 
A mbiente  

L egalità 

U manità 
T rasparenza 

E fficienza 

 

 

Via della Vecchia Ceramica, 1-  33170 Pordenone - Tel. 0434/369111 -Fax. 0434/523011 - C.F./P.I. 01278420938 - www.ass6.sanita.fvg.it  
Posta Elettronica Certificata: Ass6PN.protgen@certsanita.fvg.it 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATTO RICOGNITIVO 
 
 
Redatto ai sensi dell’art. 10, comma 2, della Legge Regionale 16 ottobre 2014, n. 17 “Riordino dell’assetto 
istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario regionale e norme in materia di programmazione sanitaria 
e sociosanitaria.” per il trasferimento dei beni immobili e mobili registrati alla costituenda Azienda per 
l’assistenza sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegato alla deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda per i Servizi Sanitari n. 6 “Friuli 
Occidentale”  
n.           del     
 
Novembre 2014 



 
 
 

  

 

 
- 2 - 

 

 

 
Premessa 

 
- Con Legge regionale 16 ottobre 2014, n. 17 “Riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo del 

Servizio sanitario regionale e norme in materia di programmazione sanitaria e sociosanitaria.” è stata 
approvata la riforma sanitaria regionale; 

 
- Il comma 9 dell’art. 5 della L.R. 17/14 stabilisce che a decorrere dall’1 gennaio 2015:  a) l’Azienda per 

l’assistenza sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale” succede nel patrimonio dell’Azienda per i servizi sanitari 
n. 6 “Friuli Occidentale” e dell’Azienda ospedaliera “Santa Maria degli Angeli” di Pordenone,  che 
vengono contestualmente soppresse;  b) all’Azienda per l’assistenza sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale” 
sono trasferiti tutti i rapporti giuridici attivi e passivi, ivi compresi quelli derivanti dai rapporti di lavoro, 
facenti capo all’Azienda per i servizi sanitari n. 6 “Friuli Occidentale” e all’Azienda ospedaliera “Santa 
Maria degli Angeli” di Pordenone;  c) tutte le funzioni svolte dall’Azienda per i servizi sanitari n. 6 
“Friuli Occidentale” e dall’Azienda ospedaliera  “Santa Maria degli Angeli” di Pordenone sono trasferite 
all’Azienda per l’assistenza sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale 

 
- L’art. 10 della L.R. 17/14 definisce le modalità di trasferimento dei beni mobili ed immobili alla 

costituenda l’Azienda per l’assistenza sanitaria n. 5 “Friuli Occidentale”, stabilendo che il trasferimento 
della proprietà dei beni mobili e immobili, nonché di ogni altro rapporto giuridico attivo e passivo, 
avviene a titolo gratuito. Gli organi di vertice degli enti del Servizio sanitario regionale provvedono a 
redigere un atto ricognitivo dei beni mobili e immobili oggetto del trasferimento. 

 
- In attuazione dell’art. 10 della L.R. 17/2014 e dell’articolo 5 del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 

502 (Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell’articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 
421), costituisce titolo per la trascrizione nei pubblici registri mobiliari ed immobiliari il decreto del 
Presidente della Regione, da adottarsi previa deliberazione della Giunta regionale, di recepimento 
dell’atto ricognitivo di cui al comma precedente. 
 

- A decorrere dalla data indicata nel decreto di cui al comma precedente i beni oggetto del trasferimento 
sono collocati nel patrimonio della costituenda l’Azienda per l’assistenza sanitaria n. 5 “Friuli 
Occidentale”, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  

 

 
- 3 - 

 

 

PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 
Vengono trasferiti al patrimonio della costituenda l’Azienda per l’assistenza sanitaria n. 5 “Friuli 
Occidentale” tutti i beni immobili indisponibili e disponibili, risultanti dai registri inventariali dell’Azienda 
per i Servizi Sanitari n. 6 “Friuli Occidentale”, come individuati nell’elenco allegato e nelle visure catastali 
allegate. 
 
Il trasferimento dei suddetti immobili ha luogo nello stato di fatto e di diritto in cui i beni stessi trovano con i 
relativi oneri, pesi e pertinenze. 
 
 
 
 
 
 
 
 
PATRIMONIO MOBILIARE 
 
Vengono trasferiti tutti i beni mobili soggetti a trascrizione nei pubblici registri risultanti dai registri degli 
inventari di questa Azienda ivi compresa la sezione di inventario riferita ai Servizi sociali in delega e 
riportati nell’elenco allegato. 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Fabio Samani 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ALLEGATI: 
- Elenco beni immobili 
- Visure catastali 
- Elenco beni mobili soggetti a trascrizione nei pubblici registri 

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PIERLUIGI FABRIS
CODICE FISCALE: FBRPLG51S08G914Z
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:18:04
IMPRONTA: 587B9DDDBD8FFBD1C9C1462EE56DD0149FF5A05EA0328C5245F474F8212DE40C
          9FF5A05EA0328C5245F474F8212DE40CD68F60BA0C1D1969C4921EE5EEBD1330
          D68F60BA0C1D1969C4921EE5EEBD133049DC2B5D2EDF0163702E6D50602CF451
          49DC2B5D2EDF0163702E6D50602CF451A53368E4A4AD3443E5E3A46DC4525231

NOME: GIORGIO SIMON
CODICE FISCALE: SMNGRG55D25I403Y
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:31:40
IMPRONTA: 04FDC118E6DE37795D210EB836E56C5EE51C730D81D17D994F0BA64DD76C79AB
          E51C730D81D17D994F0BA64DD76C79AB59CFC36561192418448B555A159123AF
          59CFC36561192418448B555A159123AF27F220A59B10AB117C13E8F19939B360
          27F220A59B10AB117C13E8F19939B360BBC1C88F9A08F20E2B94E27E20A2685F

NOME: ALBERTO GRIZZO
CODICE FISCALE: GRZLRT62L03A516U
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:36:15
IMPRONTA: BC1929A3913FA65EC6E30D7B3E07390C6F8DF4883936B8C70836F82E84118D3C
          6F8DF4883936B8C70836F82E84118D3C89DE08F5600F3FAC5BED3654033B93A8
          89DE08F5600F3FAC5BED3654033B93A8DF9222A324F964D917DC6A979B6DD47D
          DF9222A324F964D917DC6A979B6DD47D2F42D5904F797EC019A5678F1E13B4AC

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:40:43
IMPRONTA: D3C83695AA33B4A8EDD8D9E18099378616886C862BE2C9BC88C42A7BF79CE165
          16886C862BE2C9BC88C42A7BF79CE165ACCEE37DCB8AFD2DC931AD82A6DFA183
          ACCEE37DCB8AFD2DC931AD82A6DFA183F9C1D1EE2440F0BC8EDB756A3672277D
          F9C1D1EE2440F0BC8EDB756A3672277DB4E67D23325EE02C41C71844D9F403C4

















Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PIERLUIGI FABRIS
CODICE FISCALE: FBRPLG51S08G914Z
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:18:25
IMPRONTA: 882C5FD9FB0BCD22AD21228444CC510F1FB940FA76DCF747403B2FC9E0A424C9
          1FB940FA76DCF747403B2FC9E0A424C9374E11E1864FB64187CA69BC36123E27
          374E11E1864FB64187CA69BC36123E27ED7CE30191C879A5AD0584C2521E02FE
          ED7CE30191C879A5AD0584C2521E02FEC6A69A34A397F23344C9199B2823C951

NOME: GIORGIO SIMON
CODICE FISCALE: SMNGRG55D25I403Y
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:31:57
IMPRONTA: 9F008014A3792DC8D06CB8D0B092A65C3D7346FAE32A88EF61ADF1D9AC21DE46
          3D7346FAE32A88EF61ADF1D9AC21DE4679CA432450091DF7479D27AF5B02F379
          79CA432450091DF7479D27AF5B02F379A1C9E8830016A2DF12A3824B38F0C872
          A1C9E8830016A2DF12A3824B38F0C872A76B3AD1C6927C3B52165324DD7DC086

NOME: ALBERTO GRIZZO
CODICE FISCALE: GRZLRT62L03A516U
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:36:31
IMPRONTA: 6ABE8D787E61BB3863BC993C113899AB52925D90E3789A95CD42AAF66F9B8C0C
          52925D90E3789A95CD42AAF66F9B8C0CDDC096AF3F4BFE309ACB77EE2B25A1D5
          DDC096AF3F4BFE309ACB77EE2B25A1D58BC5769EC1AE711108B2351D50BB17AB
          8BC5769EC1AE711108B2351D50BB17AB4A2E23A25B9EF9F2F540D8BEAE297437

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:40:59
IMPRONTA: 64048E017D81A0BBB096EA1655292DC285F813030962FAE62B9CD55A931361EE
          85F813030962FAE62B9CD55A931361EE2D6738D33FF692D65D64B3944C921F42
          2D6738D33FF692D65D64B3944C921F42EFB7541782F71F78E14111851BDF4E3F
          EFB7541782F71F78E14111851BDF4E3F9E43B8AB8FE3A2E6DE30860C8F0F4F90



















Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PIERLUIGI FABRIS
CODICE FISCALE: FBRPLG51S08G914Z
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:18:32
IMPRONTA: 1322654D8B22D24C56D57DDB1FCFE45000B6131CDD9E89BD5997D92C2809498A
          00B6131CDD9E89BD5997D92C2809498A379280C77BBC5A2EB86E5B14FDBB6609
          379280C77BBC5A2EB86E5B14FDBB6609C6FB9A7535BC056F24B2083E26AF982E
          C6FB9A7535BC056F24B2083E26AF982E009146114C3B99C33B44463F37E57E4E

NOME: GIORGIO SIMON
CODICE FISCALE: SMNGRG55D25I403Y
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:32:02
IMPRONTA: 9DCF6925B4F328F91F2FFE5B97BE344022283C1CD6E284FDC075C682620EB21F
          22283C1CD6E284FDC075C682620EB21F2F2D27733012EEAA845AC2ABA5FA6CA1
          2F2D27733012EEAA845AC2ABA5FA6CA1A9C68BCDB8F5BF3C2E171DFBF4A9035F
          A9C68BCDB8F5BF3C2E171DFBF4A9035FB39D8E5B737FE7F2FA81FB17AC7D3B6F

NOME: ALBERTO GRIZZO
CODICE FISCALE: GRZLRT62L03A516U
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:36:36
IMPRONTA: 544A3E2C8F4221499B97BE19CC13A8F45B1776780390DE59B59F99CC9C5E06FF
          5B1776780390DE59B59F99CC9C5E06FFF65C1A843AFE373B19051475EF405B34
          F65C1A843AFE373B19051475EF405B34C73FA112F8D69BC872215CA915184546
          C73FA112F8D69BC872215CA915184546200F1F3871E8E909233A7EC38E3AF9EE

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:41:05
IMPRONTA: 38857488DDFBA5E8002F252B0B33D5F640D78DF27F4371FAA6066A916BC1EE3D
          40D78DF27F4371FAA6066A916BC1EE3D9C157C37706F2E424AA696DEE79EC533
          9C157C37706F2E424AA696DEE79EC5332BB4AD0B5FCEC5569DE033F3715DD220
          2BB4AD0B5FCEC5569DE033F3715DD220009D748EC22B6BEB79701F679DFFC6CA



































































































Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PIERLUIGI FABRIS
CODICE FISCALE: FBRPLG51S08G914Z
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:18:39
IMPRONTA: 04BF897D50A605ECBCD04FF5F47BABD4307A63D80FC8E5A74362A7B18DC0AB36
          307A63D80FC8E5A74362A7B18DC0AB36A0B334E22FB9F3DB3B95283B8E430E14
          A0B334E22FB9F3DB3B95283B8E430E14F5DDF39D4C87B699DD5B1A9D371E7EC8
          F5DDF39D4C87B699DD5B1A9D371E7EC855D653D3C6F81C5A74944F5FBC9CFF37

NOME: GIORGIO SIMON
CODICE FISCALE: SMNGRG55D25I403Y
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:32:08
IMPRONTA: 95831A57D663F620BCCE9F6CD40E72521BCBC2EAAF634E286FED9A742D892A53
          1BCBC2EAAF634E286FED9A742D892A538A70C7348EF1DF5947F0414CB3FE50CE
          8A70C7348EF1DF5947F0414CB3FE50CE9B9C6A9B83A5D566C4083AA32181F042
          9B9C6A9B83A5D566C4083AA32181F0429A349FD970C7B77B86CECE0DF4DC271C

NOME: ALBERTO GRIZZO
CODICE FISCALE: GRZLRT62L03A516U
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:36:42
IMPRONTA: 4FBB4EC9AA9CB8E7084AD67D14992F6453957A2B9DB7B6D98F1969081D7E8E63
          53957A2B9DB7B6D98F1969081D7E8E638E39215D8B5DDBDEA4916D402779C442
          8E39215D8B5DDBDEA4916D402779C44272137A5A98EAD39BBA0C5E86359262B1
          72137A5A98EAD39BBA0C5E86359262B17C71CBCABC6421C77A234EBC5DE43A61

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 26/11/2014 17:41:11
IMPRONTA: 661AC212F23AE65D335C38FA0D26DB8347101551635A5A143236CE1BB8449346
          47101551635A5A143236CE1BB8449346B4FD5E70FDB17D1E55D575793F876752
          B4FD5E70FDB17D1E55D575793F8767529A5FEC50A23792DF3184DE44ABD1E7B1
          9A5FEC50A23792DF3184DE44ABD1E7B1F6D057804B99427DDA0488F2532AED29

140907
Casella di testo
VISTO: IL PRESIDENTE





